
 
 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
16.02.2021                                с. Сухобузимское                  № 4-6/58 
 
 

О внесении изменений в 
решение Сухобузимского 
районного Совета депутатов 
от 10.04.2018 № 27-5/265 
«Об утверждении Порядка 
проведения оценки 
регулирующего воздействия 
муниципальных нормативных  
правовых актов, принятых  
Сухобузимским районным 
Советом депутатов 
Красноярского края, и их 
экспертизы» 
 
 

В соответствии с частью 3 и частью 4 статьи 46 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 2 Закона 
Красноярского края от 19.03.2015 № 8-3265 «Об оценке регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском 
крае», руководствуясь статьей 34 Устава Сухобузимского района, 
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Сухобузимского районного Совета 
депутатов от 10.04.2018 № 27-5/265 «Об утверждении Порядка проведения 
оценки регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых 
актов, принятых Сухобузимским районным Советом депутатов 
Красноярского края, и их экспертизы» следующее изменение: 

1.1 пункт 2.2. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия 
муниципальных нормативных правовых актов, принятых Сухобузимским 
районным Советом депутатов Красноярского края, и их экспертизы» 
дополнить абзацем следующего содержания: «разработанные в целях 
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике и муниципальной 
собственности (С.Б. Носова). 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 

Глава района       Председатель районного 
   Совета депутатов 
 

А.В. Алпацкий      О.Н. Некрасова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


